EDIÇÃO Nº 188 – Segunda – Feira 06  de Outubro de 2025 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Ata: 0124/2025 
Credor: WSANTIAGO 
EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ: 
29.568.321/0001-79 
Assinatura: 03/10/2025 Termo: 
Vigência: 02/10/2026 Processo: 000008925 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 23.231,00 
(vinte e três mil , duzentos e trinta e um reais 
) 
Objeto: "Registro de preços visando a 
aquisição de material de gênero alimentício, 
de uso contínuo do Município, conforme 
especificações, exigências e quantidades 
estabelecidas neste documento." 
Valor Total dos contratos: R$ 23.231,00 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 

Ata: 0125/2025 
Credor: AZUL TEC LICITACOES EM 
INFORMATICA E SUPRIMEN CNPJ: 
58.149.730/0001-39 
Assinatura: 06/10/2025 Termo: 
Vigência: 05/10/2026 Processo: 000005125 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 92.400,00 
(noventa e dois mil , quatrocentos reais ) 
Objeto: Registro de preço para aquisição de 
produtos de informática e rede de 
computadores 
Valor Total dos contratos: R$ 92.400,00 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 

Ata: 0126/2025 
Credor: LOJA NOSSA SENHORA DE 
FáTIMA CNPJ:

[...]

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS  
Contrato: 0186/2025  
Credor: MIKAEL BRAYN SILVA DE ARAUJO 
PAULO CPF: 138.877.146-28  
Assinatura: 30/09/2025  
Vigência: 29/09/2026 Processo: 000008225 
Modalidade: INEXIGIBILIDADE  
Valor unitário por apresentação: R$866,67  
(Oitocentos e sessenta e seis reais e 
sessenta e sete centavos)  
Objeto: Contratação de PESSOAS FÍSICAS 
OU JURÍDICAS para prestação dos serviços 
artístico-musicais de ARTISTAS SOLOS, 
DUPLAS, GRUPOS, BANDAS e DJ LOCAIS, 
para compor a programação artística e 
musical do calendário cultural e entre outros

[...]

do município de Carandaí-MG. 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 

Ata: 0127/2025 
Credor: HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA 
CNPJ: 16.847.666/0001-10 
Assinatura: 06/10/2025 Termo: 
Vigência: 05/10/2026 Processo: 000005125 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 18.000,00 
(dezoito mil reais ) 
Objeto: Registro de preço para aquisição de 
produtos de informática e rede de 
computadores 
Valor Total dos contratos: R$ 18.000,00 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 

Ata: 0129/2025 
Credor: IVANETE APARECIDA MIRANDA 
CNPJ: 31.722.206/0001-59 
Assinatura: 06/10/2025 Termo: 
Vigência: 05/10/2026 Processo: 000005125 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 1.760,00 
(um mil , setecentos e sessenta reais ) 
Objeto: Registro de preço para aquisição de 
produtos de informática e rede de 
computadores 
Valor Total dos contratos: R$ 1.760,00 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 

Ata: 0128/2025 
Credor: ICONDATA EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA LTDA CNPJ: 
61.430.508/0001-14 
Assinatura: 06/10/2025 Termo: 
Vigência: 05/10/2026 Processo: 000005125 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 100.450,00 
(cem mil , quatrocentos e cinquenta reais ) 
Objeto: Registro de preço para aquisição de 
produtos de informática e rede de 
computadores 
Valor Total dos contratos: R$ 100.450,00 

EXTRATO DE NOTIFICAÇÃO 

O HOSPITAL MUNICIPAL SANT’ANA DE 

CARANDAÍ, CNPJ nº 19.558.782/0001-07,